
 

COORDINATORE/Funzionario: 

 Dr Calogero Alberto  PETIX 

Referente/Responsabile del Procedimento:  

Angela Giuseppina  Alfano 

Dirigente:  

Dr. Raffaele ZARBO 

Tel. 0922/495206          VOIP.84006 

e-mail: calogeroalberto,petix.ag@istruzione.it  

Tel. 0922/495202          VOIP.84002 

e-maIL:angela.alfano.ag@istruzione.it 

Tel.0922/495……. 

e-mail: raffaele.zarbo.ag@istruzione.it 

 compilatore 

  

 

 

Scuola Primaria 

IL DIRIGENTE 
                                                                                  
Vista l’ordinanza del Tribunale di Catania  n.7368/2020 del 28/02/2020- RG n. 6592/2019-1, che 

riconosce all’Ins. di scuola primaria Santamaria Maria Angela il diritto di precedenza  
previsto dal CCNI e per l’effetto il diritto all’assegnazione di una sede nella provincia di 
Agrigento secondo l’ordine di preferenza espressa nella domanda di mobilità per l’anno 
scolastico 2019/20;  

 

Vista  la domanda di mobilità dell’Insegnante  Santamaria Maria Angela  ; 

 

DISPONE 

con effetto immediato l’Ins. di scuola primaria  Santamaria Maria Angela, nata il 05/05/1970 (EE), 

titolare su posto di sostegno  presso l’ I.C. “ Fontanarossa”  è assegnata  provvisoriamente  fino al 

31/08/2020 presso l’Istituto Comprensivo “ Brancati ” di Favara fatti salvi gli effetti derivanti da 

eventuale ulteriore giudicato.  

Con successivo provvedimento, da emettere prima del conferimento degli incarichi a tempo 

determinato per l’anno scolastico 2020/21, sarà assegnata la sede provvisoria in attesa della 

definizione del giudizio di merito; 

Il Dirigente Scolastico della Scuola di attuale servizio è tenuto a notificare il presente 

provvedimento all’interessato.                                         

 
Il Dirigente 

 Raffaele Zarbo 
 

- Al Dirigente dell’A.T. di  Catania  
uspct@postacert.istruzione.it 

- Al D.S.  I.C. “ BRANCATI” di Favara 
agic83100g@pec.istruzione.it  

 
- Al Dirigente Scolastico dell’ IC”Fontanarossa ” Catania  

ctic86700q@pec.istruzione.it 
 

- Ins Santamaria Maria Angela C/o Avv Vincenzo La CAVA   
avv.vincenzolacava@pec.giuffre.it 

 
- Sito web  


		2020-03-12T17:47:25+0100
	ZARBO RAFFAELE


		2020-03-13T09:51:13+0100
	Agrigento
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPAG.REGISTRO UFFICIALE.U.0003250.13-03-2020




